Qui legit haec, discat, ne tale quid ipse cupiscat, / In se confisus, per quod sit ad ultima
risus; / Nam nimis est serum, post sumpta pericula, rerum / Presumptiuarum stultum
piguisse suarum.

Baldo, *Nouus Aesopus*, 34 (A. Hilka ed., 1928, p.56, ll.1209-1212).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 3: De humilitate: seu mititate superbia elatione et fastu (fol.98ra):

Baldo 11. fabula. **Palma datur quando magis assentamine bando.**

Palma datur quando magis assentamine bando; / Nam, si luctemur, superari posse ueremur.

Baldo, *Nouus Aesopus*, 11 (A. Hilka ed., 1928, p.29, ll.281-282).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 5: De presumptione seu fiducia sui falsa (fol.98va):

Baldo 29. fabula. **Non ultra vires discant presumere viles.**

Non ultra vires discant presumere viles, / Nec sua non captent, propriis nec uiribus aptent,
/ Munere naturae piod non datur his fore iure;

Baldo, *Nouus Aesopus*, 29 (A. Hilka ed., 1928, p.52, ll.1060-1062).

Pars 5, Liber 1, Rubrica 5: De spe et desperatione (fol.120ra):

Baldo 11. fabula. **Hic ope virtutis spes est vbi nulla salutis.**

His decet auditis, ut micus ire uelitis / Hac ope uirtutis, spes est ubi nulla salutis.

Baldo, *Nouus Aesopus*, 11 (A. Hilka ed., 1928, p.30, ll.313-314).

Pars 5, Liber 2, Rubrica 3: De belli pressura periculo et euentu (fol.125vb):

Baldo 12. fabula. **Est in lucrando fatum variabile quando.**

Est in luctando fatum uariabile quando, / Et gladius nunc hinc, aliquando seuit et illinc.

Baldo, *Nouus Aesopus*, 11 (A. Hilka ed., 1928, p.29, ll.283-284).

Pars 5, Liber 2, Rubrica 4: De eis que prius et potius agenda sunt quam bellum (fol.126ra):

Baldo 18. fabula. **Cautius est astu quam se defendere fastu.**

Ad dominantis (h)onus ad danda tributaque pronus / Amodo quisquis eris, quid agas,
hac arte doceris; / Nam si quid molis pateris, quod pendere nolis, / Caucius est astu
quam te defendere fastu.

Baldo, *Nouus Aesopus*, 14 (A. Hilka ed., 1928, p.33, ll.411-414).

Pars 5, Liber 2, Rubrica 20: De audacia: timore: spe: et desperatione et magnanimitate bellatorum (fol.130rb):

Baldo 11. fabula. **Hic ope virtutis spes est vbi nulla salutis.**

His decet auditis, ut micus ire uelitis / Hac ope uirtutis, spes est ubi nulla salutis.

Baldo, *Nouus Aesopus*, 11 (A. Hilka ed., 1928, p.30, ll.313-314).